
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΝΘΕΤΩΝ
Λευκωσία, 13-14 Απριλίου 2024

100(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ - 2024-04-13 -Ώρα έναρξης: 09:00
Heat1:Άνεμος: +1.1
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 230 4 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 1 11.44  
2 179 3 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 2 11.74  
3 180 5 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 3 11.85  

260 6 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M 1 DNS  
Heat2:Άνεμος: +2.0
1 202 4 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 1 11.31  PB
2 265 3 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 2 12.46  
3 186 5 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 3 12.67  
4 206 6 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M 4 12.71  
Συνολική Κατάταξη 100(Μ) Δεκάθλου
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 202 4 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 1 11.31  PB
2 230 4 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 1 11.44  
3 179 3 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 2 11.74  
4 180 5 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 3 11.85  
5 265 3 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 2 12.46  
6 186 5 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 3 12.67  
7 206 6 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M 4 12.71  

260 6 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M 1 DNS

400(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ - 2024-04-13 -Ώρα έναρξης: 18:55
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 202 6 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 1 54.26  PB
2 230 3 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 1 55.82  
3 265 7 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 2 59.33  
4 179 4 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 2 59.42  
5 180 5 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 3 1:00.48  
6 206 2 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M 3 1:02.37  
7 186 8 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 4 1:06.24  



1500(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ - 2024-04-14 -Ώρα έναρξης: 18:30
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 265 1 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 1 5:20.57  
2 179 7 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 1 5:22.49  
3 202 2 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 2 5:23.45  PB
4 230 5 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 2 5:52.31  
5 186 8 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 3 6:16.32  
6 180 4 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 3 6:17.48  

206 3 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M 4 DNS  
260 6 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M 5 DNS  

110H ΕΜΠΟΔΙΑ - 2024-04-14 -Ώρα έναρξης: 09:00
Άνεμος: +1.0
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 202 6 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 1 17.00  
2 180 5 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 1 17.14  
3 179 4 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 2 18.17  
4 265 7 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 2 21.11  
5 230 3 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 3 21.27  
6 186 8 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 3 23.14  

260 1 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M 4 DNS  
206 2 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M 5 DNS  

HJ(M)ΥΨΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ - 2024-04-13 -Ώρα έναρξης: 17:00
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Order Best Note
1 180 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 4 1.85
1 179 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 8 1.85 PB
3 186 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 6 1.70
4 206 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M 1 1.60
5 230 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 3 1.50
6 265 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 2 1.50
6 202 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 7 1.50

260 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M 5 DNS
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο
1 180 Δημήτρης Χριστοφή o    o    o    o    o    xo   xxx 
1 179 Ανδρέας Ιγνατίου o    o    o    o    o    xo   xxx 
3 186 Ανδρέας Παναγιώτου o    o    o    xxx                
4 206 Αθανάσιος Παπαδόπουλος o    xo   xxx                     
5 230 Μάρκος Αντώνης Λοίζου xo   xxx                          

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90



6 265 Νικόλας Μαραθεύτης xxo  xxx                          
6 202 Φίλιππος Χριστοφίδης xxo  xxx                          

PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΔΕΚΑΘΛΟΥ - 2024-04-14 -Ώρα έναρξης: 09:00
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Order Best Note
1 180 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 8 4.60
2 179 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 7 3.60
3 186 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 5 2.50
4 202 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 6 2.40 PB

265 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 1 NH
230 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 2 NH
260 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M 3 DNS
206 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M 4 DNS

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο
1 180 Δημήτρης Χριστοφή -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    xo   o    xxo  xxx 
2 179 Ανδρέας Ιγνατίου -    -    -    o    -    o    o    o    o    xxo  xxx                          
3 186 Ανδρέας Παναγιώτου xo   xxo  o    o    xxr                                                        
4 202 Φίλιππος Χριστοφίδης o    xo   o    xxx                                                             

265 Νικόλας Μαραθεύτης xxx                                                                            
230 Μάρκος Αντώνης Λοίζου xxx                                                                            
260 Μάριος Αντωνίου                                                                                
206 Αθανάσιος Παπαδόπουλος                                                                                

LJ(M)ΜΗΚΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ - 2024-04-13 -Ώρα έναρξης: 09:00
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 180 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 1 6.41 PB

2 230 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 2 6.28

3 179 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 3 6.27 PB

4 202 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 1 6.22 PB

5 206 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M 2 5.61

6 265 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 3 5.50

7 186 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 4 5.32
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260 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M DNS

SP(M)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ - 2024-04-13 -Ώρα έναρξης: 09:00
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 180 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 1 9.62

2 179 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 2 9.26

3 230 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 3 8.65

4 265 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 1 8.56

5 202 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 2 8.46

6 206 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M 3 6.96

7 186 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 4 6.17

260 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M DNS

DT(M)ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ - 2024-04-14 -Ώρα έναρξης: 09:00
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 202 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 1 29.08

2 180 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 1 28.22

3 265 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 2 22.97

4 179 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 2 21.97

5 230 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 3 20.32

6 186 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 3 15.06

206 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M DNS
260 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M DNS
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JT(M)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ - 2024-04-14 -Ώρα έναρξης: 16:45
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 202 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 1 47.31 PB

2 180 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U20M 1 38.93

3 179 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 2 36.02

4 265 Νικόλας Μαραθεύτης 2007-06-01 ΓΣΟ U18M 2 34.52 PB

5 230 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 3 33.60

6 186 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 ΓΣΖ U18M 3 15.95

260 Μάριος Αντωνίου 2008-12-07 ΓΣΕ U18M DNS

206 Αθανάσιος Παπαδόπουλος 2008-04-16 ΓΣΕ U18M DNS
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200(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ - 2024-04-13 -Ώρα έναρξης: 17:00
Heat1:Άνεμος: +2.3
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 172 6 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 1 27.02  
2 187 4 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ U20W 1 30.42  PB
3 189 3 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 1 31.80  

175 5 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 ΓΣΟ U18W 1 DNS  
Heat2:Άνεμος: +2.6
1 266 6 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ SW 1 26.79  
2 194 5 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ U18W 1 28.12  
3 199 4 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 1 28.41  
4 250 3 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ U23W 2 28.54  PB
5 211 7 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 2 28.94  
Συνολική κατάταξη 200μ. Επτάθλου
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 266 6 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ SW 1 26.79  
2 172 6 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 1 27.02  
3 194 5 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ U18W 1 28.12  
4 199 4 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 1 28.41  
5 250 3 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ U23W 2 28.54  PB
6 211 7 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 2 28.94  
7 187 4 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ U20W 1 30.42  PB
8 189 3 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 3 31.80  

800(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ - 2024-04-14 -Ώρα έναρξης: 17:00
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 172 2 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 1 2:42.69  
2 266 4 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ SW 1 2:45.20  
3 199 5 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 1 2:48.40  
4 189 1 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 2 2:54.82  
5 194 8 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ U18W 1 2:58.94  PB
6 211 7 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 2 2:59.48  
7 250 9 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ U23W 3 3:01.32  
8 187 3 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ U20W 1 3:15.09  PB

175 6 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 ΓΣΟ U18W 3 DNS  



100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟ - 2024-04-13 -Ώρα έναρξης: 08:50
Heta1:Άνεμος: +1.1
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 187 4 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ U20W 1 18.89  PB
2 172 3 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 1 19.98  
3 189 5 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 1 20.15  

175 2 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 ΓΣΟ U18W 1 DNS  
Heat2:Άνεμος: +0.5
1 266 5 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ SW 1 14.92  
2 199 4 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 1 16.31  
3 194 3 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ U18W 1 16.72  PB
4 211 7 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 2 17.37  PB
5 250 6 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ U23W 2 17.59  PB
Συνολική Κατάταξη 100H Επτάθλου
Θέση Αρ. Lane Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 266 5 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ SW 1 14.92  
2 199 4 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 1 16.31  
3 194 3 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ U18W 1 16.72  PB
4 211 7 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 2 17.37  PB
5 250 6 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ U23W 2 17.59  PB
6 187 4 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ U20W 1 18.89  PB
7 172 3 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 1 19.98  
8 189 5 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 3 20.15  

HJ(F)ΥΨΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ - 2024-04-13 -Ώρα έναρξης: 09:00
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Best Note
1 266 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ SW 1.59 PB
2 199 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 1.56
3 187 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ U20W 1.56
4 250 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ U23W 1.53
5 211 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 1.44
6 194 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ U18W 1.38
7 172 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 1.38
8 189 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 1.25

175 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 ΓΣΟ U18W DNS
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο
1 266 Αγγελική Αθανασοπούλου -    o    xo   o    o    o    o    xo   xo   o    xxo  r   
2 199 Στεφανία Σερμπάν -    -    -    o    -    o    -    xo   xxo  o    xxx      
3 187 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή -    -    -    -    o    -    o    o    xo   xxo  xxx      

1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62



4 250 Ελένη Γούμενου -    -    -    -    o    o    o    o    o    xxx           
5 211 Makayla Esele Ejodame -    -    o    -    xxo  o    xxx                          
6 194 Αδαμαντία Δαρλάση o    o    o    o    xxx                                    
7 172 Ελένη Αγγελή o    xxo  xo   xo   xxx                                    
8 189 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου xxo  xxx                                                   

175 Μαριάννα Ανδρέου                                                            

LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ - 2024-04-14 -Ώρα έναρξης: 09:00
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 199 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 1 5.16

2 266 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ SW 1 5.12

3 194 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ U18W 1 5.11

4 189 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 2 4.67

5 172 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 1 4.66

6 250 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ U23W 3 4.62 PB

7 211 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 2 4.45 PB

8 187 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ U20W 1 4.02 PB

175 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 ΓΣΟ U18W DNS

SP(F)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ - 2024-04-13 -Ώρα έναρξης: 09:00
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 189 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 1 10.41

2 172 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 1 9.76

3 211 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 1 9.70 PB

4 199 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 2 9.30

4.31 (1.0), 4.64 (0.9), 4.67 (0.3)

4.22 (0.5), 4.39 (3.3), 4.66 (1.0)

3.86 (0.8), x (), 4.02 (1.4)

8.44, 8.93, 9.70

5.16 (1.3), x (), 5.08 (2.6)

10.03, 9.92, 10.41

8.78, 9.76, 8.48

4.62 (0.8), 4.60 (1.4), 4.43 (1.7)

5.11 (1.9), 5.07 (1.8), 5.12 (0.3)

4.87 (0.6), 5.06 (-0.3), 5.11 (1.6)

4.32 (0.7), 4.45 (0.2), 4.37 (0.7)

8.90, 8.65, 9.30



5 194 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ U18W 2 8.98 PB

6 266 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ SW 1 8.10

7 250 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ U23W 3 7.15 PB

8 187 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ U20W 1 6.32

175 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 ΓΣΟ U18W DNS

JT(F)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ - 2024-04-14 -Ώρα έναρξης: 09:00
Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατηγ. Κατ.ΘέσηΕπίδοση
1 189 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 1 42.49

2 199 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 2 29.30

3 266 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ SW 1 23.50 PB

4 211 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 1 22.75 PB

5 194 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ U18W 2 19.65 PB

6 172 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 1 19.06

7 250 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ U23W 3 16.93

8 187 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ U20W 1 16.67

175 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 ΓΣΟ U18W DNS
15.86, 16.15, 16.67

20.38, 20.12, 22.75

23.50, 18.51, 22.77

13.96, 16.93, 15.86

26.27, 28.17, 29.30

7.15, 6.91, 6.35

8.10, 7.49, 6.80

19.06, x, x

42.31, 41.06, 42.49

19.65, x, x

5.32, 5.72, 6.32

8.98, 7.62, 7.42



Βαθμολογία Ανδρών
ΓΣΟ ΓΣΖ ΓΣΕ ΓΣΚ ΓΣΠ ΓΣΠΡ

Σύνολο 156 44 7 0 0 0
LJ(M)ΜΗΚΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 14 5 2 0 0 0
SP(M)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 16 4 1 0 0 0
100(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ 15 6 0 0 0 0
HJ(M)ΥΨΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 12 6 3 0 0 0
400(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ 15 5 1 0 0 0
DT(M)ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 18 3 0 0 0 0
PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 14 4 0 0 0 0
110H ΕΜΠΟΔΙΑ 18 3 0 0 0 0
JT(M)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 18 3 0 0 0 0
1500(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ 16 5 0 0 0 0

Βαθμολογία Γυναικών
ΓΣΟ ΓΣΖ ΓΣΕ ΓΣΚ ΓΣΠ ΓΣΠΡ

Σύνολο 120 19 8 0 0 0
HJ(F)ΥΨΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ 12 6 3 0 0 0
SP(F)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ 17 4 0 0 0 0
100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟ 15 4 2 0 0 0
200(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ 18 1 2 0 0 0
LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ 20 0 1 0 0 0
JT(F)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ 18 3 0 0 0 0
800(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ 20 1 0 0 0 0
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